
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ d’11 de juliol de 2018, de la Vicepresidèn-
cia i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la 
qual es concedeixen subvencions per a impulsar l’elabo-
ració de plans municipals d’inclusió i cohesió social per 
a l’exercici 2018 i es dóna publicitat a aquestes. [2018/7113]

RESOLUCIÓN de 11 de julio de 2018, de la Vicepresi-
dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
por la que se conceden y se da publicidad a las subven-
ciones para impulsar la elaboración de planes municipa-
les de inclusión y cohesión social para el ejercicio 2018. 
[2018/7113]

Mediante Resolución de 29 de diciembre de 2017, de la Vicepresi-
dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, se convocaron, 
en régimen de concurrencia competitiva, subvenciones destinadas a 
ayuntamientos y mancomunidades de la Comunitat Valenciana para 
impulsar la elaboración de planes municipales de inclusión social y 
cohesión social (DOGV 8218, 23.01.2018).

Una vez realizada la fase de instrucción y de conformidad con lo 
previsto en el artículo 10 de la Orden 11/2017, de 18 de diciembre, 
de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de las 
subvenciones dirigidas al desarrollo de planes municipales de inclusión 
y cohesión social, se ha reunido la Comisión de Evaluación al efecto de 
elaborar la propuesta de concesión o denegación, en los términos del 
acta que se ha extendido al efecto.

Por ello, en uso de las facultades que me confiere el artículo 11.1 
de la mencionada orden, en la que se delega en la persona titular de la 
dirección general competente en materia de inclusión social la resolu-
ción de las solicitudes que se presenten al amparo de la convocatoria, 
resuelvo:

Primero
Conceder la subvención a los ayuntamientos y mancomunidades 

que se relacionan en el anexo I, por un importe total de quinientos 
mil euros (500.000,00 euros), con cargo al programa presupuestario 
16.02.02.313.50.4, Inclusión social, línea S5176 del presupuesto para 
el 2018.

Segundo
Denegar la subvención a las entidades que se relacionan en el anexo 

II por falta de crédito y en el anexo III por no alcanzar la puntuación 
mínima de los 20 puntos previstos (debiendo superar 15 puntos en los 
criterios relacionados con el ámbito territorial de actuación y 5 puntos 
con los criterios relacionados con actuaciones de la corporación local) 
en el artículo 6 de las bases reguladoras.

Tercero
Excluir de la convocatoria las entidades que se relacionan en el 

anexo IV, por los motivos que se indican.

Cuarto
El libramiento de la subvención se realizará, conforme a la cláusula 

novena de la convocatoria.

Quinto
La justificación del gasto de las subvenciones se realizará de con-

formidad con el artículo 14 de la mencionada orden.
Dicha justificación se corresponderá siempre con el contenido del 

objeto subvencionado, no siendo admisibles gastos de actuaciones que 
no estén específicamente contemplados en la descripción de aquel.

La forma de justificación se realizará mediante la presentación, por 
parte de la entidad beneficiaria, ante la correspondiente dirección terri-
torial de un certificado de obligación contraída o reconocida, o de pago 
ordenado, según anexo IV de la Resolución de 29 de diciembre de 2017, 
de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
por la que se convocan para el ejercicio 2018 las subvenciones para 
impulsar la elaboración de planes municipales de inclusión y cohesión 
social, en la que conste:

a) Una relación detallada de los gastos aplicables al objeto de la 
subvención correspondientes al ejercicio para el que se concede la 

Mitjançant Resolució de 29 de desembre de 2017, de la Vicepresi-
dència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, es van convocar, 
en règim de concurrència competitiva, subvencions destinades a ajun-
taments i mancomunitats de la Comunitat Valenciana per a impulsar 
l’elaboració de plans municipals d’inclusió social i de cohesió social 
(DOGV 8218, 23.01.2018).

Una vegada realitzada la fase d’instrucció i de conformitat amb el 
que es determina en l’article 10 de l’Ordre 11/2017, de 18 de desembre, 
de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per 
la qual s’estableixen les bases reguladores per a la concessió de les sub-
vencions destinades al desenvolupament de plans municipals d’inclusió 
i cohesió socials, s’ha reunit la Comissió d’Avaluació a fi d’elaborar la 
proposta de concessió o denegació, en els termes de l’acta que s’ha estés 
amb aquesta finalitat.

Per això, en ús de les facultats que em confereix l’article 11.1 de 
la mencionada ordre, en la qual es delega en la persona titular de la 
direcció general competent en matèria d’inclusió social la resolució de 
les sol·licituds que es presenten a l’empara de la convocatòria, resolc:

Primer
Concedir la subvenció als ajuntaments i mancomunitats que es deta-

llen en l’annex I, per un import total de cinc-cents mil euros (500.000,00 
euros), amb càrrec al programa pressupostari 16.02.02.313.50.4, Inclu-
sió social, línia S5176 del pressupost per al 2018.

Segon
Denegar la subvenció a les entitats que es detallen en l’annex II per 

falta de crèdit, i en l’annex III per no aconseguir la puntuació mínima 
dels 20 punts que exigeix (s’ha de superar els 15 punts en els criteris 
relacionats amb l’àmbit territorial d’actuació i els 5 punts amb els cri-
teris relacionats amb actuacions de la corporació local) l’article 6 de les 
bases reguladores.

Tercer
Excloure de la convocatòria les entitats que es detallen en l’annex 

IV, pels motius que s’hi indiquen.

Quart
El lliurament de la subvenció es realitzarà, d’acord amb la clàusula 

novena de la convocatòria.

Cinqué
La justificació de la despesa de les subvencions cal fer-la de confor-

mitat amb l’article 14 de l’esmentada ordre.
Aquesta justificació s’ha de correspondre sempre amb el contingut 

de l’objecte subvencionat, i no són admissibles les despeses d’actua-
cions que no estiguen contemplades específicament en la descripció 
d’aquell.

La forma de justificació, s’ha de fer mitjançant la presentació, per 
part de l’entitat beneficiaria, davant la direcció territorial que pertoque, 
d’un certificat d’obligació contreta o reconeguda, o del pagament orde-
nat, segons l’annex IV de la Resolució de 29 de desembre de 2017, de 
la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la 
qual es convoquen per a l’exercici 2018 les subvencions que impulsen 
l’elaboració de plans municipals d’inclusió i cohesió social, on cal que 
hi conste:

a) Una relació detallada de les despeses aplicables al fi de la sub-
venció, corresponents a l’exercici per al qual es concedeix l’ajuda, i 



ayuda, así como el destino de estos a la finalidad de la correspondien-
te convocatoria. Dichas cantidades deberán encontrarse, al menos en 
situación de obligaciones reconocidas y así deberá hacerse constar en 
el certificado.

b) El hecho del depósito y custodia de los justificantes originales de 
dichos gastos en la intervención y tesorería de la entidad local a dispo-
sición de las comprobaciones y requerimientos que sean necesarios por 
parte de los órganos gestores de la conselleria competente en materia 
de inclusión social.

La entidad deberá conservar los documentos justificativos de la 
aplicación de los fondos recibidos, incluidos los documentos electró-
nicos, en tanto puedan ser objeto de las actuaciones de comprobación 
y control.

La memoria técnica o descriptiva de la ejecución del proyecto sub-
vencionado habrá de permitir conocer las actuaciones realizadas, el 
grado de cumplimiento de los objetivos propuestos, los materiales y 
metodología empleada y cuantos otros datos se considere de relevancia.

Dicha memoria se realizará de acuerdo con el modelo que figura 
en la página web de la conselleria competente en materia de inclusión 
social, debiendo ser remitida telemáticamente, a través del procedimien-
to que estará publicado en la sede electrónica de la Generalitat. 

Las entidades beneficiarias deberán cumplimentar cualquier docu-
mentación que la dirección general competente en materia de inclusión 
social les requiera.

En caso de que la justificación fuera insuficiente, se exigirá el rein-
tegro de los importes indebidamente percibidos. En caso de que no se 
presente la justificación en los plazos indicados en la convocatoria, la 
entidad beneficiaria perderá el derecho a la subvención y procederá el 
reintegro.

Sexto
Contra esta resolución, que pone fin a la via administrativa, se podrá 

interponer potestativamente recurso de reposición ante el mismo órgano 
que la ha dictado, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente 
al de su publicación, de conformidad con la legislación de Procedi-
miento Administrativo Común, o bien podrá interponerse directamen-
te recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso 
Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valen-
ciana, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su 
publicación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 10 y 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción conten-
cioso-administrativa; todo ello sin perjuicio de que pueda interponerse 
cualquier otro que se estime pertinente.

València, 11 de julio de 2018.– La vicepresidenta del Consell y con-
sellera de Igualdad y Políticas Inclusivas, p. d. (art. 11.1, O 11/2017, 
de 18 de diciembre; DOGV 8194, 20.12.2017), la directora general de 
Inclusión Social: Inmaculada Carda Isach.

també la destinació d’aquestes a la finalitat de la convocatòria correspo-
nent. Aquestes quantitats han de trobar-se, almenys, en situació d’obli-
gacions reconegudes i així haurà de fer-se constar en el certificat.

b) El dipòsit i la custodia dels justificants originals d’aquestes des-
peses en la intervenció i tresoreria de l’entitat local a disposició de les 
comprovacions i dels requeriments que siguen necessaris per part dels 
òrgans gestors de la conselleria competent en matèria d’inclusió social.

L’entitat ha de conservar els documents justificatius de l’aplicació 
dels fons rebuts, inclosos els documents electrònics, mentre ser objecte 
de les actuacions de comprovació i control.

La memòria tècnica o descriptiva de l’execució del projecte sub-
vencionat ha de permetre conéixer les actuacions realitzades, el grau de 
compliment dels objectius proposats, els materials i la metodologia que 
s’hi ha fer servir i cada una de les dades considerades rellevants.

Aquesta memòria es realitzarà d’acord amb el model que figura en 
la pàgina web de la conselleria competent en matèria d’inclusió social, 
havent de ser remesa telemàticament, a través del procediment que esta-
rà publicat en la seu electrònica de la Generalitat. 

Les entitats beneficiàries han de formalitzar qualsevol documenta-
ció que la direcció general competent en matèria d’inclusió social els 
requerisca.

En cas que la justificació fóra insuficient, s’exigiria el reintegrament 
dels imports percebuts de manera incorrecta. En el cas que no es pre-
sente la justificació en els terminis indicats en la convocatòria, l’entitat 
beneficiària perdria el dret a la subvenció i es procedirà al reintegrament 
d’aquesta.

Sisé
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es pot 

interposar potestativament un recurs de reposició davant l’òrgan que 
l’ha dictada, en el termini d’un mes, a comptar des de l’endemà de la 
publicació, de conformitat amb la legislació de procediment adminis-
tratiu comú, o bé podrà interposar-se, directament, un recurs contenciós 
administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos 
mesos a comptar des de l’endemà de la seua publicació, de conformitat 
amb el que es disposa en els articles 10 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 
de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa; tot 
això sense perjudici que puga interposar-se qualsevol altre que s’estime 
pertinent.

València, 11 de juliol de 2018.– La vicepresidenta del Consell i 
consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives, p. d. (art. 11.1, O 11/2017, 
de 18 de desembre; DOGV 8194, 20.12.2017), la directora general d’In-
clusió Social: Immaculada Carda Isach.



ANNEX I

ENTITATS A LES QUALS SE LI CONCEDEIX LA SUBVENCIÓ

Núm. d'expedient

PMICS/2018/052/03 23 20 43 Subcontractació 12.000,00 €
PMICS/2018/045/03 Ajuntament de la Vila Joiosa 19 20 39 Subcontractació 12.000,00 €

PMICS/2018/044/03 Ajuntament de Calp 28 10 38 18.000,00 €

PMICS/2018/051/03 Ajuntament d'Elx 18 20 38 18.000,00 €

PMICS/2018/023/46 Mancomunitat del Camp de Túria 25 12 37 18.000,00 €

PMICS/2018/024/46 Ajuntament d'Utiel 21 15 36 18.000,00 €
PMICS/2018/002/12 Ajuntament de Nules 18 17 35 Subcontractació 12.000,00 €
PMICS/2018/014/46 Ajuntament d'Alfafar 22 12 34 Subcontractació 12.000,00 €
PMICS/2018/028/46 Ajuntament d´Ontinyent 17 17 34 Subcontractació 12.000,00 €

PMICS/2018/027/46 Ajuntament de Burjassot 20 12 32 18.000,00 €

PMICS/2018/021/46 Ajuntament de Carcaixent 15 17 32 18.000,00 €
PMICS/2018/031/46 Ajuntament de Torrent 22 10 32 Subcontractació 12.000,00 €

PMICS/2018/047/03 Ajuntament de Guardamar del Segura 22 10 32 18.000,00 €
PMICS/2018/053/03 Ajuntament de Benidorm 17 15 32 Subcontractació 12.000,00 €
PMICS/2018/036/46 Ajuntament de Catarroja 19 12 31 Subcontractació 12.000,00 €
PMICS/2018/029/46 Ajuntament de Manises 19 12 31 Subcontractació 12.000,00 €
PMICS/2018/019/46 Ajuntament d´Oliva 19 12 31 Subcontractació 12.000,00 €
PMICS/2018/043/46 Ajuntament de Sueca 19 12 31 Subcontractació 12.000,00 €
PMICS/2018/046/03 Ajuntament de Crevillent 16 15 31 Subcontractació 12.000,00 €
PMICS/2018/057/03 Ajuntament d’Almoradi 21 10 31 Subcontractació 12.000,00 €
PMICS/2018/006/12 Ajuntament de Benicarló 18 12 30 Subcontractació 12.000,00 €
PMICS/2018/054/03 Ajuntament de Santa Pola 15 15 30 Subcontractació 12.000,00 €

PMICS/2018/005/12 17 12 29 18.000,00 €

PMICS/2018/025/46 Mancomunitat de la Ribera Alta 17 12 29 18.000,00 €
PMICS/2018/009/12 Ajuntament d’Almassora 17 12 29 Subcontractació 12.000,00 €
PMICS/2018/010/46 Ajuntament de Paterna 19 10 29 Subcontractació 12.000,00 €
PMICS/2018/056/03 Ajuntament de Petrer 18 10 28 Subcontractació 12.000,00 €
PMICS/2018/038/46 Ajuntament de Massamagrell 21 7 28 Subcontractació 12.000,00 €
PMICS/2018/004/12 Ajuntament de Vinaròs 18 10 28 Subcontractació 12.000,00 €
PMICS/2018/003/12 Ajuntament de Vila-real 18 10 28 Subcontractació 12.000,00 €

PMICS/2018/048/03 Ajuntament de Callosa de Segura 23 5 28 18.000,00 €

PMICS/2018/013/46 Ajuntament de Meliana 15 12 27 18.000,00 €
PMICS/2018/011/46 Ajuntament de Llíria 20 7 27 Subcontractació 12.000,00 €
PMICS/2018/041/46 Mancomunitat de l´Horta Nord 21 5 26 Subcontractació 12.000,00 €

PMICS/2018/026/46 Ajuntament d'Alaquàs 18 7 25 13.000,00 €

PMICS/2018/049/03 Ajuntament de Novelda 15 10 25 13.000,00 €
IMPORT TOTAL 500.000,00 €

Nom de l'Ajuntament/
Mancomunitat

Puntuació:
Àmbit 

Territorial  d’actuació

Puntuació:
Actuacions 

de la 
Corporació

local

Puntuació 
total

Modalitat de 
Contractació:

- Contractació 
directa.

- Subcontracta-
Ció

Import
concedit

Mancomunidad de Servicios Sociales de 
La Vega.

Contractació 
directa
Contractació  
directa
Contractació 
directa
Contractació   
directa

Contractació 
directa
Contractació   
directa

Contractació
directa

Mancomunidad Intermunicipal Alto 
Palancia

Contractació 
directa
Contractació
directa

Contractació
directa
Contractació
directa

Contractació 
directa
Contractació
directa



ANNEX II

ENTITATS A LES QUALS  SE'LS DENEGA LA SUBVENCIÓ PER FALTA DE CRÈDIT

Núm. d'expedient

*PMICS/2018/050/03 Ajuntament de Cocentaina 18 5 23
*PMICS/2018/030/46 Ajuntament d'Albal 15 7 22
*PMICS/2018/040/46 Ajuntament d'Aldaia 15 7 22

Nom de l'Ajuntament/
Mancomunitat

Puntuació:
Àmbit 

territorial d’actuació

Puntuació:
Actuacions 

De la 
Corporació

local

Puntuació 
total



ANNEX III

ENTITATS DENEGADES- Per no aconseguir la puntuació mínima.

N.º d´ expedient

PMICS/2018/017/46 Ajuntament de Canals 17 0 17
PMICS/2018/016/46 Ajuntament de Paiporta 14 - 14
PMICS/2018/008/12 Ajuntament d´Onda 14 - 14
PMICS/2018/034/46 Ajuntament d´ Algemesí 14 - 14
PMICS/2018/001/12 Ajuntament de L´Alcora 14 - 14
PMICS/2018/035/46 Ajuntament de Riba-Roja de Túria 13 - 13
PMICS/2018/022/46 Ajuntament de la Pobla de Vallbona 11 - 11

Nom de l´ Ajuntament/
Mancomunitat

Puntuació:
Àmbit

territorial 
d´actuació

Puntuació:
Àmbit

territorial 
d´actuació

Puntuació
total



ANNEX IV

ENTITATS EXCLOSES – Motius de exclusió

N.º de expedient
PMICS/2018/007/12 AJUNTAMENT DE LA VALL D´UIXÓ 4
PMICS/2018/012/46 AJUNTAMENT DE L´ELIANA 4
PMICS/2018/015/46 AJUNTAMENT DE SILLA 4
PMICS/2018/018/46 AJUNTAMENT DE ALBORAIA 4
PMICS/2018/020/46 AJUNTAMENT DE XÀTIVA 4
PMICS/2018/032/46 AJUNTAMENT DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA 4
PMICS/2018/033/46 AJUNTAMENT DE PICASSENT 4
PMICS/2018/037/46 AJUNTAMENT DE GANDÍA 4
PMICS/2018/039/46 AJUNTAMENT DE QUART DE POBLET 4
PMICS/2018/042/46 AJUNTAMENT DE BÉTERA 1
PMICS/2018/055/03 AJUNTAMENT DE SANTA POLA 3
PMICS/2018/058/03 AJUNTAMENT DE SANTA POLA 3

AJUNTAMENT DE PILAR DE LA HORADADA 6
AJUNTAMENT DE XIRIVELLA 6
AJUNTAMENT DE BORRIANA 6

Motius de exclusió:

1. Per haver presentat sol-licitud fora de termini.

2.No esmenar la documentació requerida.

3. Desistir de la sol-licitud presentada.

4. No complir els requisits per a ser beneficiari (art. 5 de la Orden 11/2017)

5. No desarrollar actividades objeto de las bases o no cumplir las condiciones de concesión de la subvención.

6. No presentar la solicitud y documentación requerida correctamente (art. 8 de la Orden 11/2017)

Nom del Ajuntament/
Mancomunitat

Motius de 
Exclusió



ANEXO I

ENTIDADES A LAS QUE SE LE CONCEDE LA SUBVENCIÓN

N.º de expediente

PMICS/2018/052/03 23 20 43 Subcontratación 12.000,00 €
PMICS/2018/045/03 Ayuntamiento de Villajoyosa 19 20 39 Subcontratación 12.000,00 €

PMICS/2018/044/03 Ayuntamiento de Calp 28 10 38 18.000,00 €

PMICS/2018/051/03 Ayuntamiento de Elche 18 20 38 18.000,00 €

PMICS/2018/023/46 Mancomunidad del Camp de Turia 25 12 37 18.000,00 €

PMICS/2018/024/46 Ayuntamiento de Utiel 21 15 36 18.000,00 €
PMICS/2018/002/12 Ayuntamiento de Nules 18 17 35 Subcontratación 12.000,00 €
PMICS/2018/014/46 Ayuntamiento de Alfafar 22 12 34 Subcontratación 12.000,00 €
PMICS/2018/028/46 Ayuntamiento d´Ontinyent 17 17 34 Subcontratación 12.000,00 €

PMICS/2018/027/46 Ayuntamiento de Burjassot 20 12 32 18.000,00 €

PMICS/2018/021/46 Ayuntamiento de Carcaixent 15 17 32 18.000,00 €
PMICS/2018/031/46 Ayuntamiento de Torrent 22 10 32 Subcontratación 12.000,00 €

PMICS/2018/047/03 Ayuntamiento de Guardamar del Segura 22 10 32 18.000,00 €
PMICS/2018/053/03 Ayuntamiento de Benidorm 17 15 32 Subcontratación 12.000,00 €
PMICS/2018/036/46 Ayuntamiento de Catarroja 19 12 31 Subcontratación 12.000,00 €
PMICS/2018/029/46 Ayuntamiento de Manises 19 12 31 Subcontratación 12.000,00 €
PMICS/2018/019/46 Ayuntamiento de Oliva 19 12 31 Subcontratación 12.000,00 €
PMICS/2018/043/46 Ayuntamiento de Sueca 19 12 31 Subcontratación 12.000,00 €
PMICS/2018/046/03 Ayuntamiento de Crevillent 16 15 31 Subcontratación 12.000,00 €
PMICS/2018/057/03 Ayuntamiento de Almoradi 21 10 31 Subcontratación 12.000,00 €
PMICS/2018/006/12 Ayuntamiento de Benicarló 18 12 30 Subcontratación 12.000,00 €
PMICS/2018/054/03 Ayuntamiento de Santa Pola 15 15 30 Subcontratación 12.000,00 €

PMICS/2018/005/12 17 12 29 18.000,00 €

PMICS/2018/025/46 Mancomunidad de la Ribera Alta 17 12 29 18.000,00 €
PMICS/2018/009/12 Ayuntamiento de Almassora 17 12 29 Subcontratación 12.000,00 €
PMICS/2018/010/46 Ayuntamiento de Paterna 19 10 29 Subcontratación 12.000,00 €
PMICS/2018/056/03 Ayuntamiento de Petrer 18 10 28 Subcontratación 12.000,00 €
PMICS/2018/038/46 Ayuntamiento de Massamagrell 21 7 28 Subcontratación 12.000,00 €
PMICS/2018/004/12 Ayuntamiento de Vinaròs 18 10 28 Subcontratación 12.000,00 €
PMICS/2018/003/12 Ayuntamiento de Vila –real 18 10 28 Subcontratación 12.000,00 €

PMICS/2018/048/03 Ayuntamiento de Callosa de Segura 23 5 28 18.000,00 €

PMICS/2018/013/46 Ayuntamiento de Meliana 15 12 27 18.000,00 €
PMICS/2018/011/46 Ayuntamiento de Llíria 20 7 27 Subcontratación 12.000,00 €
PMICS/2018/041/46 Mancomunidad de L´Horta Nord 21 5 26 Subcontratación 12.000,00 €

PMICS/2018/026/46 Ayuntamiento de Alaquàs 18 7 25 13.000,00 €

PMICS/2018/049/03 Ayuntamiento de Novelda 15 10 25 13.000,00 €
IMPORTE TOTAL 500.000,00 €

Nombre del Ayuntamiento/
Mancomunidad

Puntuación:
Ámbito 

territorial de 
actuación

Puntuación:
Actuaciones 

De a 
Corporación

local

Puntuación 
total

Modalidad de 
Contratación:

- Contratación 
directa.

- Subcontrata-
ción

Importe
concedido

Mancomunidad de Servicios Sociales de 
La Vega.

Contratación 
directa
Contratación  
directa
Contratación 
directa
Contratación   
directa

Contratación 
directa
Contratación   
directa

Contratación
directa

Mancomunidad Intermunicipal Alto 
Palancia

Contratación 
directa
Contratación
directa

Contratación
directa
Contratación
directa

Contratación 
directa
Contratación
directa



ANEXO II

ENTIDADES A LAS QUE SE LES DENIEGA LA SUBVENCIÓN POR FALTA DE CRÉDITO

N.º de expediente

PMICS/2018/050/03 Ayuntamiento de Cocentaina 18 5 23
PMICS/2018/030/46 Ayuntamiento de Albal 15 7 22
PMICS/2018/040/46 Ayuntamiento de Aldaia 15 7 22

Nombre del Ayuntamiento/
Mancomunidad

Puntuación:
Ámbito 

territorial de 
actuación

Puntuación:
Actuaciones 

De la 
Corporación

local

Puntuación 
total



ANEXO III

N.º de expediente

PMICS/2018/017/46 Ayuntamiento de Canals 17 0 17
PMICS/2018/016/46 Ayuntamiento de Paiporta 14 - 14
PMICS/2018/008/12 Ayuntamiento de Onda 14 - 14
PMICS/2018/034/46 Ayuntamiento de Algemesí 14 - 14
PMICS/2018/001/12 Ayuntamiento de L´Alcora 14 - 14
PMICS/2018/035/46 Ayuntamiento de Riba-roja de Túria 13 - 13
PMICS/2018/022/46 Ayuntamiento de la Pobla de Vallbona 11 - 11

ENTIDADES A LAS QUE SE LES DENIEGA LA SUBVENCIÓN -Por no alcanzar la 
puntuación mínima

Nombre del Ayuntamiento/
Mancomunidad

Puntuación:
Ámbito 

territorial de 
actuación

Puntuación:
Actuaciones 

De la 
Corporación

local

Puntuación 
Total



ANEXO IV

ENTIDADES EXCLUIDAS – Motivos de exclusión

N.º de expediente
PMICS/2018/007/12 AJUNTAMENT DE LA VALL D´UIXÓ 4
PMICS/2018/012/46 AYUNTAMIENTO DE L´ELIANA 4
PMICS/2018/015/46 AJUNTAMENT DE SILLA 4
PMICS/2018/018/46 AYUNTAMIENTO DE ALBORAYA 4
PMICS/2018/020/46 AJUNTAMENT DE XÀTIVA 4
PMICS/2018/032/46 AJUNTAMENT DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA 4
PMICS/2018/033/46 AJUNTAMENT DE PICASSENT 4
PMICS/2018/037/46 AYUNTAMIENTO DE GANDÍA 4
PMICS/2018/039/46 AJUNTAMENT DE QUART DE POBLET 4
PMICS/2018/042/46 AYUNTAMIENTO DE BÉTERA 1
PMICS/2018/055/03 AYUNTAMIENTO DE SANTA POLA 3
PMICS/2018/058/03 AYUNTAMIENTO DE SANTA POLA 3

AYUNTAMIENTO DE PILAR DE LA HORADADA 6
AJUNTAMENT DE XIRIVELLA 6
AYUNTAMIENTO DE BURRIANA 6

Motivos de exclusión:

1. Por haber presentado solicitud fuera de plazo.

2.No subsanar la documentación requerida.

3. Desistir de la solicitud presentada.

4. No cumplir los requisitos para ser beneficiario (art. 5 de la Orden 11/2017)

5. No desarrollar actividades objeto de las bases o no cumplir las condiciones de concesión de la subvención.

6. No presentar la solicitud y documentación requerida correctamente (art. 8 de la Orden 11/2017)

Nombre del Ayuntamiento/
Mancomunidad

Motivos de 
Exclusión


		2018-07-18T14:14:21+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




